
Núm. 238  página 120	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 5  de  diciembre  2012

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 5 de noviembre de 2012, de la Gerencia Provincial en Huelva de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de la aplicación de los 
tributos, dictados por la oficina liquidadora de La Palma del Condado.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Huelva con 
domicilio en Palma Cdo. La, C/ Párroco Paulino Chaves (módulos 16 a 19), 17, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).
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NOTIFICA-EH2105-2012/1841

NOTIFICA-EH2105-2012/1842

NOTIFICA-EH2105-2012/1840

NOTIFICA-EH2105-2012/1839

NOTIFICA-EH2105-2012/1843

NOTIFICA-EH2105-2012/1844

B21215140

B91536193

29056251Y

44231672G

48949593G

B21329628

P101210097441

P101210109226

P101210109077

P101210101535

P101210107747

0331210091353

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

Documento:

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST.

COMUNICACIONES GENERALES

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

ITPAJDOL-EH2105-2011/1803

ITPAJDOL-EH2105-2010/501117

ITPAJDOL-EH2105-2012/1192

ITPAJDOL-EH2105-2012/500329

ITPAJDOL-EH2105-2011/21

ITPAJDOL-EH2105-2011/500297

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

R.U.E. Origen:

OTROS

PETICION DATOS

NIF

NIF

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL CONDADO

RODRIGUEZ PICHARDO, SL

PROESUR LUNA SL

PEDRAJAS TEJERO MANUEL

ROLDAN ARBON PEDRO JOSE

MARTIN GARCIA UMBERTO

DOÑANA FORESTAL S.L.L.

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Tramitación:

Huelva, 5 de noviembre de 2012.- El Gerente Provincial, Pedro Pérez González Toruño.
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